



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO N° 2024.02.21.1-PE

Aos quatro dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). NECI SEVERINO DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico n° 2024.02.21.1-PE, referente ao Processo Administrativo n° 2024.02.21.1-PE.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:

01.187.803/0001-60 - GRAFICA F FLORENCIO
JATAHY LTDA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	CADERNO DE PROVA AVALIE-CE-PORTUGUES - 1º AO 9º ANO EF	PRÓPRIA	6000.0	UND	3,59	0,70	4.200,00
2	CADERNO DE PROVA AVALIE-CE-MATEMATICA - 1º AO 9º ANO EF	PRÓPRIA	6000.0	UND	3,59	0,70	4.200,00
3	CRACHA EM PLASTICO PVC	PRÓPRIA	100.0	UND	23,50	11,40	1.140,00
4	PULSEIRA PERSONALIZADA	PRÓPRIA	4000.0	UND	1,94	0,11	440,00
5	BANNERS 1,20x0,90m	PRÓPRIA	54.0	MT	75,67	39,00	2.106,00
6	BANNERS 3,00x1,50m.	PRÓPRIA	225.0	MT	77,57	41,00	9.225,00
7	FAIXAS: 3,0X0,70CM EM LONA BANNERS	PRÓPRIA	210.0	MT	89,50	59,00	12.390,00
8	CERTIFICADO	PRÓPRIA	1000.0	UND	4,27	0,60	600,00
9	PASTA PARA EVENTOS	PRÓPRIA	1000.0	UND	5,19	1,20	1.200,00
10	APOSTILA	PRÓPRIA	2500.0	UND	8,37	3,40	8.500,00
11	ENCADERNAÇÃO	PRÓPRIA	100.0	UND	7,52	2,90	290,00
12	ENCADERNAÇÃO	PRÓPRIA	100.0	UND	10,14	4,90	490,00
13	IMPRESSÃO PB	PRÓPRIA	80000.0	UND	0,65	0,10	8.000,00
14	IMPRESSÃO COLOR	PRÓPRIA	10000.0	UND	0,95	0,19	1.900,00
Total.....							RS 54.681,00

Homologado para GRAFICA F FLORENCIO JATAHY LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 01.187.803/0001-60, pelo melhor valor de R\$ 54.681,00 (cinquenta e quatro mil, seiscentos e oitenta e um reais), em 04/07/2024.

NECI SEVERINO DA SILVA
ORDENADOR DE DESPESAS